
                   

Decyzja
Dziekana Wydziału Nowych Technologii i Chemii 

Wojskowej Akademii Technicznej
im. Jarosława Dąbrowskiego

nr 3/WTC/2025 z dnia 03 lutego 2025 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania 
wydziałowej rady do spraw kształcenia

Na podstawie § 48 ust. 8 pkt. 12 oraz § 91 - 93 Statutu WAT, stanowiącego załącznik 
do uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie 
Rektora nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 r.), postanawia się, co następuje:

§ 1

W decyzji Dziekana WTC nr 310/WTC/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
powołania wydziałowej rady do spraw kształcenia wprowadza się następujące 
zmiany:
1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„W skład Rady wchodzą:
1) Przewodniczący - dr inż. Zbigniew ZARAŃSKI, profesor uczelni –

Prodziekan ds. Kształcenia i Studenckich

2) Z-ca Przewodniczącego - dr hab. Krzysztof KUŚMIEREK, profesor 
uczelni – Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości Kształcenia

3) Członkowie:
a) płk dr Piotr WACHNA – Zastępca Dziekana ds. Wojskowych

b) dr inż. Julita DWORECKA-WÓJCIK – Zastępca Dyrektora Instytutu 
Inżynierii Materiałowej

c) dr inż. Aleksandra DZIURA – Zastępca Dyrektora Instytutu Chemii

d) dr Urszula CHODOROW – Zastępca Dyrektora Instytutu Fizyki 
Technicznej

e) płk dr hab. inż. Paweł JÓŹWIK, profesor uczelni – przedstawiciel 
nauczycieli akademickich z Instytutu Inżynierii Materiałowej

f) płk dr hab. inż. Przemysław KULA, profesor uczelni – przedstawiciel 
nauczycieli akademickich z Instytutu Chemii

g) prof. dr hab. inż. Jarosław RUTKOWSKI – przedstawiciel nauczycieli 
akademickich z Instytutu Fizyki Technicznej

h) dr inż. Dorota WĘGŁOWSKA – Pełnomocnik Dziekana ds. Wymiany 
Akademickiej



i) mgr inż. Marek FILIPOWICZ – Kierownik Dziekanatu

j) Karolina NIETUBYĆ – przedstawicielka studentów kierunku studiów 
„inżynieria materiałowa”

k) Magdalena BADURSKA – przedstawicielka studentów kierunku studiów 
„chemia”

l) st. kpr. pchor. Szymon STYCZEŃ – przedstawiciel studentów 
jednolitych studiów magisterskich na kierunku studiów „chemia”

4) Sekretarz – mgr Urszula HOCZYK”.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr hab. inż.0Anna Spadło, prof. WAT
profesor uczelni - Dziekan
Wydział Nowych Technologii i Chemii
Wojskowa Akademia Techniczna
/ dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym /

Sporządził(a):   _Kierownik SDW   (WTC)
 tel. 261 839 450, e-mail: jadwiga.kossowska@wat.edu.pl


		2025-02-03T12:59:39+0000
	Anna Maria Spadło




